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EY Colorpoint Gulvteknik ApS

Arsrapport 2019

LedelsespBtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt ersrapporten for Colorpoint Gulvteknik ApS for regn-
skabsSret 1. januar - 31. december 2019.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at ersregnskabet giver et retvisende billede aI selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr.31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabseret
1. januar - 31. december 2019.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ullerslev, den 27. maj 2O2O
Direktion:

,(J*,,-- *'-'" A \-
Katazyna BMa Kris't iansen
direktor
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EY Colorpoint Gulvteknik ApS

Arsrapport 2019

Den uafhengige revisors erklaring om opstilling af Srsregnskab

Til den daglige ledelse iColorpoint Gulvteknik ApS

Vi har opstillet Srsregnskabet for Colorpoint Gulvteknik ApS for regnskabsiret 1. januar - 31. december
2019 pA grundlag af selskabets bogforing og 6vrige oplysninger, som du har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopqorelse og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis.

Vi har udfort opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-
ger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere dig med at udarbejde og presentere Srsregnska-
bet i overensstemmelse med Srsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser irevisorloven
og FSR - danske revisorers etiske regler, herunder principper vedrorende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og Iornoden omhu.

Arsregnskabet samt nojagtigheden og fuldstandigheden af de oplysninger. der er anvendt til opstillin-
gen af ersregnskabet, er dit ansvar.

Da en opqave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nojagtigheden eller tuldstendigheden af de oplysninger, du har givet os til
brug for at opstille ersregnskabet. Vi udtrykker dertor ingen revisions- eller review-konklusion om,
hvorvidt Srsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med Arsregnskabsloven.

Soren Smedegaard Hvid
statsaut. revisor
mne31450

Odense, den 27. mat 2O2O
ERNSI & YoUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28
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Arsrapport 2019

Led elses beret n ing

Oplysninger om selskabet

N avn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
RegnskabsAr

Direktion

Colorpoint Gulvteknik ApS
Degnelokken 4, 5540 Ullerslev

37 86 74 64
5. juli 2016
Nyborg
1. januar - 31. december

Katarzyna Beata Kristiansen, direktor
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Arsrapport 2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Selskabets formEl er overfladebehandling aI gulve og dermed beslagtet virksomhed.

Udvikling iaktiviteter og okonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgorelse for 2019 udviser et overskud pA 10.556 kr. mod et overskud pE

214.535 kr. sidste 6r, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital pa
604.144 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af Covid-19 har negativ indvirkning pe selskabets aktivitetsniveau tot 2O2O, og forventes
afledt heraf ligeledes at have en indvirkning p3 Srets resultat.

Pe trods af lavere aktivitetsniveau for Aret. er det stadig ledelsens forventning, at selskabet vilkunne
realisere et positivt driftsresultat for 2020.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vesentlig betydning tor virksomhedens
finansielle stilling.

5



EY

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgorelse

Note kr.

Colorpoint Gulvteknik ApS

Arsrapport 2019

2019 2018

Bruttofortieneste
Af- og nedskrivninger af materielle anl.egsaktiver

Resultat for finansielle poster
Finansielle omkostninger

Resultat frr skat
3 Skat af Srets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Foresleet udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfort resultat

69.690
-53.098

76.59?
-3.046

3A9.177
-53.098

336.079
-59.710

13.546
-2.980

27 6.369
-67.734

10.555 2r4.635

110.300
-99.734

108.000
105.63s

10.566 274.635
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Colorpoint Gulvteknik ApS

Arsrapport 2019

2019 2018

Balance

Note

4

kr.

AKTIVER
Anlagsaktiver
Materielle anlagsaktiver
Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Anlagsaktiver ialt

Omsatningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Udskudte skatteaktiver
Tilgodehavende selskabsskat
Andre tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

as.29s 138.393

45.295 138.393

8s.29s 138.393

0
20t

27 .660
36.319

799.773
0
0

36.319

64.180 236.O32

494.7 65 500.273

562.945 736.30s

648.240 874.698
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Arsrapport 2019

20L9 2018

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr.

PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital
Overfort resultat
Foresleet udbytte

Egenkapital i alt
Hensatte f orpligtelser
Udskudt skat

Hensatte torpligtelser i alt
Galdsrorpligtelser
Kortf ristede galdsrorpligtelser
Leverandorer af varer oq tjenesteydelser
Skyldig selskabsskat
Geld til selskabsdeltagere og ledelse
Anden geld

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

1 Anvendtregnskabspraksis
2 Personaleomkostninger
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
6 Sikkerhedsstillelser

50.000
443.844
110.300

50.000
543.578
108.000

604.744

0 5.159

0 5.159

L9.77 4
0
0

24.322

30.981
33.986

861
102.133

44.O96 t67 .96L

44.O96 767 .967

648.240 a7 4.698
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Arsrapport 2019

Arsregnskab 1. januar - 31. december

50

Egenkapitalopgorelse

kr,

Egenkapital 1. januar 2018
Overfort via resultatdisponering
Udloddet udbytte

Eqenkapital 1. januar 2019
Overfort via resultatdisponering
Udloddet udbytte

Egenkapital
31. december 2019

Selskabskapital Overfortresultat

436.943
106.635

0

ForeslSet
udbytte lalt

592.7 43
214.635

-105.800

.000
0
0

105.800
108.000

-105.800

5U .000
0
0

543.578
-99.734

0

108.000
110.300

-108.000

701.578
to.566

-108.000

50.000 443.844 110.300 604.744
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Arsrapport 2019

1

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Colorpoint Gulvteknik ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med Srsregnskabslo-
vens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 3r.

Prasentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt idanske kroner (kr.)

Resultatopgorelsen

Nettoomsetning

lndt:egter fra salg af handelsvarer og ferdigvarer, indregnes i nettoomsatningen, n5r overgang af de
vesentligste fordele og risici til kober har fundet sted, indtegten kan opgores pAlideligt og betaling for'
ventes modtaget. Tldspunktet for overgang af de vesentligste fordele og risicitager udgangspunkt i

standardiserede leveringsbetingelser baseret pi lncoterms@ 2010.

Bruttorortieneste

I resultatopgorelsen er nettoomsetning, andring i lagre af f€erdigvarer og varer under fremstilling,
arbejde udfort for egen regning og opfort under aktiver, andre driftsindtagter og eksterne
omkostninger med henvisning til 6rsregnskabslovens I32 sammendraget til 6n regnskabspost benevnt
bruttofortieneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen pe de varer, som er medgeet til at opne 6rets nettoomsetning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primare aktivitet, der
er afholdt i6rets lob, herunder omkostninger til dlstribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab
pE debitorer, ydelser pA operationelle leasingkontrakter m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger pe materielle anlegsaktiver

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regnskabsaret.
Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tilleg og godtgorelse under acontoskatteordningen
m.v.
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Arsrapport 2019

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Skat

Skat af Srets resultat omfatter aktuel skat at erets forventede skattepligtiqe indkomst og erets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes iresultatopgorelsen med den del, der kan henfores til erets
resultat, og iegenkapitalen med den del. som kan henfores til transaktioner indregnet iegenkapitalen.

Balancen

Materielle anlagsaktiver

Materielle anleqsaktiver meles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender mAles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imodegeelse af tab. hvor der vurderes at vare indtruffet en objektiv indi-
kation p6, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er vardiforringet. Hvis der forelig'
ger en objektiv indikation p3, at et individuelt tilgodehavende er vardiforringet, foretages nedskrivning
pA individuelt niveau.

Tilgodehavender. hvor der ikke foreligger en objektiv indikation pA verdif orringelse pe individuelt
niveau, vurderes p3 portefoljeniveau for objektiv indikation for verdiforringelse. Portefoljerne baseres
primart pA debitorernes hjemsted og kreditvurdering ioverensstemmelse med virksomhedens risikosty-
ringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefoljer, er fastsat baseret pe historiske tabs-
erfaringer.

Nedskrivninger opgores som forskellen mellem den regnskabsmessige vardiaf tilgodehavender og
nutidsvardien af de forventede pengestromme, herunder realisationsverdi af eventuelle modtagne sik-
kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende
eller portefolje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vardipapirer, som uden hindring kan oms€ettes til
likvide beholdninger, og hvorp5 der kun er ubetydelige risicifor vardi:endringer.

Egenkapital

Foresaet udbytte

Foresleet udbytte indregnes som en forpligtelse pA tidspunktet for vedtagelse pA den ordinare general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for 6ret, vises som en sarskilt
post under egenkapitalen.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

I Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
6rets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere 5rs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat mAles efter den balanceorienterede geldsmetode at alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmessig og skattemessig verdiaf aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrorende skattemessigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er
opsteet pe anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pA resultat eller skattepligtig indkomst. lde
tilfalde, hvor opgorelse af skattev:erdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, mAles
udskudt skat pi grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af for-
pligtelsen.

Udskudt skat mAles pA grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vere qaldende, nEr den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den vardi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning iskat at fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. .€ndring i

udskudt skat som folge af endringer iskattesatser indregnes iresultatopgorelsen.

Galdsf orpligtelser

Finansielle geldsforpligtelser indregnes ved 16noptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder mAles de finansielle forpligtelser tilamorti-
seret kostpris, svarende til den kapitaliserede v.erdi ved anvendelse af den effektive rente, s,5 forskellen
mellem provenuet og den nominelle vardi indregnes iresultatopgorelsen over leneperioden. lfinansiel-
le forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pe finansielle leasingkontrak-
ter.

ovrige geldsf orpliqtelser mSles til nettorealisationsvardien.
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2

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte

Skat af erets resultat
Beregnet skat af ;rets skattepligtige indkomst
Arets regulering af udskudt skat

8.340
-s.360

64.946
-3.252

3

2.980

4 Materielleanlegsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2019

Kostpris 31. december 2019

Af'og nedskrivninger 1. januar 2019
Afskrivninger

Af'og nedskrivninger 31. december 2019

Regnskabsmassig vardi 31. december 2019

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualf orpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2O19.

61.734

Andre anleg,
driftsmateriel og

inventar

223.687

223.687

45.294
53.098

138.392

45.295

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed iaktiver pr.31. december 2019.
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